
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Digitalizace sbírkového fondu Muzea Vysočiny Třebíč 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P25V00000462 

Část veřejné 

zakázky: 

Část 1 - digitalizace skenování 

Část 2 - digitalizace filmů a zvukových pásků 

Část 3 - 3D digitalizace 
 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
4. 6. 2025 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00091766 

Adresa sídla: 
Zámek 1 

674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Michal Zábrš, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Bc. Zuzana Melicharová 
e-mail: melicharova@pkkv.cz 
tel: 734 285 412 

 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky obdržela dne 5. 6. 2025 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace pro 

shora uvedené části této veřejné zakázky a v souladu s čl. 14 Výzvy k podání nabídek uvádí 

níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 

…mám dotaz k odstavci 

"Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části, přičemž nabídku je dodavatel oprávněn podat na 

libovolnou jednu část veřejné zakázky, nebo samostatně na více částí, či každou část veřejné 

zakázky." 

 

Jak bude toto hodnoceno specificky? 

Může tuto veřejnou zakázku vyhrát více dodavatelů, kdy jeden podá nejnižsí nabídku pro čast 

1 a druhý dodavatel např. pro část 3, čili se zakázka rozdělí mezi tyto dva dodavatele? 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html


 

2 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 

Veřejná zakázka je rozdělena na tři části, přičemž hodnocení nabídek bude provedeno v každé 

této části. Z uvedeného vyplývá, že každá část tak bude mít „svého“ dodavatele. Zadavatel 

však umožňuje podat nabídku na libovolnou jednu část veřejné zakázky, nebo samostatně na 

více částí, či každou část veřejné zakázky. Tzn. že v případě vyhodnocení nabídky uchazeče 

jako nejvýhodnější ve více částech veřejné zakázky, může být vybraným dodavatelem pro více 

částí. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00013210. 

V Třebíči  

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Zuzana Melicharová 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00013210

		2025-06-06T09:11:59+0200
	Bc. Zuzana Melicharová




